Catálogo General MEXBUSA
1
Catálogo General
MICROELECTRÓN ICA
Catálogo General MEXBUSA
2
M
IC

R
Ó
N
IC
A
Catálogo General MEXBUSA
7
R E S I S T E N C I A S
SKU Ω
RC-1E/1/4 1Ω
RC-2E/1/4 2Ω
RC-4E7/1/4 4.7Ω
RC-5E6/1/4 5.6Ω
RC-7E5/1/4 7.5Ω
RC-8E2/1/4 8.2Ω
RC-10E/1/4 10Ω
RC-15E/1/4 15Ω
RC-20E/1/4 20Ω
RC-22E/1/4 22Ω
RC-27E/1/4 27Ω
RC-33E/1/4 33Ω
RC-39E/1/4 39Ω
RC-47E/1/4 47Ω
RC-56E/1/4 56Ω
RC-68E/1/4 68Ω
RC-75E/1/4 75Ω
RC-82E/1/4 82Ω
RC-100E/1/4 100Ω
RC-120E/1/4 120Ω
RC-150E/1/4 150Ω
RC-180E/1/4 180Ω
RC-200E/1/4 200Ω
RC-220E/1/4 220Ω
RC-270E/1/4 270Ω
RC-330E/1/4 330Ω
RC-390E/1/4 390Ω
RC-470E/1/4 470Ω
RC-510E/1/4 510Ω
SKU Ω
RC-560E/1/4 560Ω
RC-680E/1/4 680Ω
RC-820E/1/4 820Ω
RC-1K/1/4 1KΩ
RC-1K2/1/4 1.2KΩ
RC-1K5/1/4 1.5KΩ
RC-1K8/1/4 1.8KΩ
RC-2K/1/4 2KΩ
RC-2K2/1/4 2.2KΩ
RC-2K7/1/4 2.7KΩ
RC-3K/1/4 3KΩ
RC-3K3/1/4 3.3KΩ
RC-3K9/1/4 3.9KΩ
RC-4K7/1/4 4.7KΩ
RC-5K1/1/4 5.1KΩ
RC-5K6/1/4 5.6KΩ
RC-6K8/1/4 6.8KΩ
RC-7K5/1/4 7.5KΩ
RC-8K2/1/4 8.2KΩ
RC-10K/1/4 10KΩ
RC-12K/1/4 12KΩ
RC-15K/1/4 15KΩ
RC-18K/1/4 18KΩ
RC-20K/1/4 20KΩ
RC-27K/1/4 27KΩ
RC-22K/1/4 22KΩ
RC-33K/1/4 33KΩ
RC-39K/1/4 39KΩ
RC-47K/1/4 47KΩ
SKU Ω
RC-51K/1/4 51KΩ
RC-56K/1/4 56KΩ
RC-68K/1/4 68KΩ
RC-75K/1/4 75KΩ
RC-82K/1/4 82KΩ
RC-100K/1/4 100KΩ
RC-120K/1/4 120KΩ
RC-150K/1/4 150KΩ
RC-180K/1/4 180KΩ
RC-200K/1/4 200KΩ
RC-220K/1/4 220KΩ
RC-270K/1/4 270KΩ
RC-300K/1/4 300KΩ
RC-330K/1/4 330KΩ
RC-390K/1/4 390KΩ
RC-470K/1/4 470KΩ
RC-510K/1/4 510KΩ
RC-560K/1/4 560KΩ
RC-680K/1/4 680KΩ
RC-750K/1/4 750KΩ
RC-820K/1/4 820KΩ
RC-1M/1/4 1MΩ
RC-1M5/1/4 1.5MΩ
RC-2M/1/4 2MΩ
RC-3M3/1/4 3.3MΩ
RC-4M7/1/4 4.7MΩ
RC-5M6/1/4 5.6MΩ
RC-10M/1/4 10MΩ
Resistencia de precisión 1/4 W
1% de tolerancia.
Varios valores.
Bolsa con